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[image: ]Започнете ја вашата кариера во нашата компанија и добијте можност за брз напредок во кариерата!
Преку 30 унапредувања во последната година на продажен персонал во шефови на маркети!







Друштвото за трговија и услуги РАМСТОРЕ МАКЕДОНИЈА ДОО –Скопје има потреба од вработување:
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Биди и ти дел од семејството Рамсторе!

Испратете ни ја Вашата биографија на: hr@ramstore.com.mk или донесете ја во некој од нашите Рамсторе маркети најкасно до 10.10.2019 година.


ШТО БАРАМЕ?


ШТО ТРЕБА ДА ИМАТЕ? 


ШТО НУДИМЕ?


Континуирано усовршување во областа со постојани обуки


Работа во добри услови под високи стандарди


КАДЕ?


Скопје


Љубезнa, доверлива и комуникативна личност


Завршено средно образование 


Желба за работа и унапредување


Работно искуство во продажба на месо и производи од месо


Плата во зависност од искуството и вештините до 25.000 денари


Познавање на месо и манипулирање со месо 
Продавачи на месо 


image3.png
nvneP crso
nosers A
ce M excteo

G enauTusroct

nHosaT veHOCT

opuentauak 0 1 kavEHTUTE

nP opyktueHOCT
061 NoBEK F, MUBE) NOA0BPO





image1.png




image2.png




image2.jpeg
¥

Lobuj idobexe, XuBej {iogobpo




